

# **AN ADVOKATER ApS**

Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Henrik Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AN ADVOKATER ApS

Hobrovej 437

9200 Aalborg SV

CVR-nr: 32312713

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Erhvervsrevision Nord A/S

Hobrovej 437

9200 Aalborg SV

DK Danmark

CVR-nr: 32291090

P-enhed: 1015402160

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

AN Advokater aktiviteter består i at yde totalløsninger inden for juridisk rådgivning til landmænd og små- og mellemstore virksomheder inden for andre erhverv.

Kerneområdet er landbrugssegmentet, hvor der tilbydes juridisk rådgivning herunder retssagsbehandling inden for området.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Udviklingen omkring de økonomiske forhold har været præget af, at der er tale om det første hele regnskabsår, hvor der har været den forventede omsætning i perioden. På denne baggrund kan resultatet for 2015 betragtes som tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser efter statusdagen:**

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af den økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.103</b>	<b>4.472</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.103</b>	<b>4.472</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.104</b>	<b>4.472</b>
Skat af årets resultat .....		-1.306	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.798</b>	<b>4.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.798	4.472
<b>I alt</b> .....		<b>1.798</b>	<b>4.472</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		39.059	45.036
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		92.400	36.500
Andre tilgodehavender .....		17.020	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.479</b>	<b>81.536</b>
Likvide beholdninger .....		82.501	70.851
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.980</b>	<b>152.387</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>230.980</b>	<b>152.387</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		6.270	4.472
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.270</b>	<b>54.472</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		130.163	79.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.547	18.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.710</b>	<b>97.915</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.710</b>	<b>97.915</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>230.980</b>	<b>152.387</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger indestår kr. 22.586 på klientkonti.